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Nr sprawy: AZP-240 /PN-p207/01/2015-110

Wykonawcy zainteresowani postepowaniem
Data: ..o AL L
Dotyczy postepowania pn. Dostawa wraz z instalacjg fabrycznie nowej aparatury naukowo -

badawczej i laboratoryjnej dla Pracowni Stresu Oksydacyjnego KUL w ramach realizacji projektu
»Budowa i wyposazenie Interdyscyplinarnego Centrum Badan Naukowych KUL.”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II - dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6Zn. zm.) - informuje, ze w dniach
18.02.2015 r. - 27.02.2015 r. wptynety zapytania od Wykonawcéw dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia. Ponizej podajemy treé¢ pytar i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez
ujawniania Zrédta zapytania.

Pytania do czesci 1

1. W pkt.17 SIWZ napisano "wymiary obudowy (SxGxW) 756x409x515mm + 5%". Wydaje sie, ze szerokos$¢
jest szczegdlnie duza jak na tego typu urzadzenie. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie wagi analitycznej o wymiarach (SxGxW) 253x570x296mm?

Odpowiedz 1:

TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wagi analitycznej o wymiarach (SxGxW)
253x570x296mm.

Pytania do cze$ci 2 pkt. 1B

2. W pkt. 2 SIWZ napisano "...i owiewke przeciwpodmuchows". Przy doktadnosci odczytu wagi 0,01g oraz
udzwigu maksymalnym 2500g ruchy powietrza nie maja tak duzego wplywu na stabilizacje wagi jak w
modelach o wigkszych doktadnosciach i matych udzwigach maksymalnych. Oferowana przez nas waga
bedzie miata wymagany przez Zamawiajacego czas stabilizacji na poziomie 1,5s. Czy w zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wagi bez owiewki przeciwpodmuchowej?

Odpowiedz 2:

TAK. Zamawiajacy wyraza zgode.

3. W pkt. 7 SIWZ napisano "liniowo$¢ nie gorsza niz +0,01g". Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
wagi z parametrem liniowos$ci wynoszacym +0,02g?

Odpowiedz 3:

TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wagi z parametrem liniowosci wynoszacym +0,02g.

4. W pkt. 9 SIWZ napisano "wymiar szalki 140x140mm + 10%. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie wagi z szalka o wymiarach 195x195mm?

przez Zamawiajgcego? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz 4:

TAK. Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wagi z szalkg o wymiarach 195x195mm.

Dot. Czesci 8:

5. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni o pojemnosci mieszczgcej sie w wymaganym
zakresie: 14-20 litrow, ale o odmiennych wymiarach:
- zewnetrznych: 565 x 335 x 275 mm (di x szer x gf),
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- wanny: 500 x 298 x 118 mm (dt x szer x gh)?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem, ze jednorazowo w wannie bedzie mozna umieéci¢ 90-100
probowek standardowych o $rednicy w zakresie 17-18 mm.

6. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni z regulacja temperatury w zakresie: +5°C powyzej
temperatury otoczenia do +992C?

Odpowiedz 6:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni z obudowa wykonang ze stali lakierowanej
proszkowo, natomiast z wanng wykonang z wysokiej jako$ci stali nierdzewnej?

Odpowiedz 7:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Tres¢ SIWZ wraz z zalacznikami nalezy odczytywaé z uwzglednieniem ww. zmian, a odmienne
uregulowania zawarte w SIWZ s3 nieobowiazujace. Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

PODPISANO
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